2021年５月７日

各 位

会 社 名 株式会社ジオコード

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 原口 大輔

 （コード番号：7357 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 専務取締役管理部長 吉田 知史

 （TEL.050-1741-0214）

当社ホームページサーバーへの不正アクセスに関するお知らせ

本日当社は、当社のホームページサーバーに対して不正アクセスを受けたことを確認いたしました

ので、お知らせいたします。

2021 年５月７日、当社が運営するホームページの一部で、一時的にアクセスできないシステム障

害が発生いたしました。

当社は、当社のホームページサーバーが不正アクセスを受けたことを確認し、当該アクセスを遮断

する等の対策を講じました。併せて、サーバーの管理を担う外部委託会社と連携し、不正アクセスを

受けた範囲とその内容の特定、原因調査を進めております。

なお、現時点において、顧客情報等の漏洩は確認されておらず、また、当社の事業活動への影響も

ございません。

関係各位には、多大なるご迷惑、ご心配をおかけすることになり、深くお詫び申しあげます。

今後、お知らせすべき新たな事実が判明しましたら、ホームページ等にてあらためてお知らせいた

します。

以上